
ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 27-04-2018
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. πρωτ: 13722

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
«Έξοδα αθλητικών δραστηριοτήτων»

Αφορά: Διοργάνωση τιμητικής εκδήλωσης για την προσφορά
του Αθλητικού Ομίλου "Παλληνιακός" στον Αθλητισμό του Δήμου Παλλήνης.

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την
περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120.
4. Το υπ’ αριθ. 21/2018 με τίτλο προμήθειας-υπηρεσίας «Διοργάνωση τιμητικής

εκδήλωσης για την προσφορά του Αθλητικού Ομίλου "Παλληνιακός" στον
Αθλητισμό του Δήμου Παλλήνης» με τίτλο ΚΑΕ: «Έξοδα αθλητικών
δραστηριοτήτων», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών
Υπηρεσιών του Δήμου.

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 12500 -17/04/2018 (ΑΔΑΜ: 18REQ002955250) πρωτογενές
αίτημα του Γραφείο Γενικού Γραμματέα του Δήμου.

6. Την υπ’ αριθ.: 93/2018 ( 17/04/2018) (ΑΔΑ: Ω10ΕΩΞΚ-ΝΩ8) απόφαση του
Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία:

i. Εγκρίθηκε  η διοργάνωση τιμητικής εκδήλωσης για την προσφορά του
Αθλητικού Ομίλου «Παλληνιακός» στον Αθλητισμό του Δήμου Παλλήνης»
με ημερομηνία διοργάνωσης την 28η Απριλίου και ώρα 19:00 στο
ποδοσφαιρικό γήπεδο «Γ. Δέδες».

ii. Εγκρίθηκε η δαπάνη και την διατέθηκε (ψήφιση) η πίστωση ποσού
12.641,80 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α
15.6472.0001 με τίτλο «Διοργάνωση τιμητικής εκδήλωσης για την
προσφορά του Αθλητικού Ομίλου «Παλληνιακός» στον Αθλητισμό
του Δήμου Παλλήνης» με τίτλο ΚΑΕ: «Έξοδα αθλητικών
δραστηριοτήτων» ειδικότερα έχουν ως ακολούθως:
1. Ηχητικά για μουσική εκδήλωση με D.J. / Υπεύθυνο Ήχου ενδεικτικού προϋπολογισμού 3.100,00 €
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (2.500,00 €  + 600,00 € ΦΠΑ 24%= 3.100,00 €)
CPV: 92370000-5   Υπηρεσίες τεχνικών ήχου
2. Δικαιώματα ΑΕΠΙ ενδεικτικού προϋπολογισμού 620,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%
(500,00€ +  120,00 € ΦΠΑ 24% =620,00 €).
CPV  : 79952100-3 Υπηρεσίες συνδρομών
3. Εκτύπωση 1.000 προσκλήσεων ενδεικτικού προϋπολογισμού 793,60 € συμπεριλαμβανομένου
Φ.Π.Α. 24% (1.000,00 x 0,64 € =640,00 € +153,60 ΦΠΑ 24% = 793,60 €).
CPV :2200000000-0 Έντυπο υλικό και συναφή προϊόντα
4. Εκτύπωση 100 αφισών ενδεικτικού προϋπολογισμού 564,20 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%
(100,00 x 4,55 € = 455,00 € + 109,20 ΦΠΑ 24% = 564,20 €)
CPV :2200000000-0 Έντυπο υλικό και συναφή προϊόντα
5. Εκτύπωση 10 λαβάρων ενδεικτικού προϋπολογισμού 868,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
24%(10 x  70,00 € = 700,00 € + 168 ΦΠΑ 24% = 868,00 €).
CPV :2200000000-0 Έντυπο υλικό και συναφή προϊόντα

Ελληνική

ΑΔΑ: 6ΓΒ3ΩΞΚ-Η71



ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 3

6. Εκτύπωση 2 πανό ενδεικτικού προϋπολογισμού 248,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. (2 x
100,00 € =200,00 € + 48,00 ΦΠΑ 24% = 248,00 €).
CPV :2200000000-0 Έντυπο υλικό και συναφή προϊόντα
7. Ενοικίαση εξέδρας ενδεικτικού προϋπολογισμού 496,00 € συμπερι λαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%
(400,00 € + 96,00 ΦΠΑ 24% = 496,00 €).
CPV: 34514700-0   Κινητή εξέδρα
8. Προμήθεια αναμνηστικών 400 μπλουζάκια ενδεικτικού προϋπολογισμού 5.952,00 €
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.(400 x 12,00 €= 4.800,00€ + 1.152,00 ΦΠΑ 24%= 5.952,00 € ).
CPV :  18331000-8  Κοντομάνικες  φανέλες

7. Την ΑΑΥ 809 - 17/04/2018 με αριθ. πρωτ. 12706/19_04_2018 (ΑΔΑ: 635ΜΩΞΚ-
51Ι) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης δέσμευση πίστωσης ύψους € δώδεκα
χιλιάδες εξακόσια σαράντα ένα ευρώ και ογδόντα λεπτά (12.641,80), για την
πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων
του Δήμος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 15.6472.0001 (Έξοδα αθλητικών δραστηριοτήτων)
οικ. έτους 2018 για την  Έξοδα διοργάνωσης τιμητικής εκδήλωσης για την
προσφορά του Αθλητικού ομίλου "ΠΑΛΛΗΝΙΑΚΟΣ" στον αθλητισμό του Δήμου μας
την 28/4/2018.(Ηχητικά, δικαιώματα ΑΕΠΙ, προσκλήσεις, αφίσες, λάβαρα, πανό,
ενοικίαση εξέδρας, προμήθεια αναμνηστικών μπλουζάκια). που αφορά τακτικά
έξοδα.

8. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 18REQ002964384/19-04-2018.
9. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια-υπηρεσία με αριθμό 21/2018

«Διοργάνωση τιμητικής εκδήλωσης για την προσφορά του Αθλητικού Ομίλου
«Παλληνιακός» στον Αθλητισμό του Δήμου Παλλήνης» με τίτλο ΚΑΕ: «Έξοδα
αθλητικών δραστηριοτήτων» μελέτης Τ.Υ. του Δήμου και των αναφερόμενων σε
αυτή.

10. Την υπ’ αριθμό 13560/26-04-2018 (ΑΔΑ: ΨΣ3ΙΩΞΚ-6ΛΔ) απόφασης Δημάρχου περί
έγκριση του υπ’ αριθ. 21/2018 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που αφορά την προμήθεια – υπηρεσία «Έξοδα
αθλητικών δραστηριοτήτων» Αφορά: Διοργάνωση τιμητικής εκδήλωσης για την
προσφορά του Αθλητικού Ομίλου "Παλληνιακός" στον Αθλητισμό του Δήμου
Παλλήνης»

11. Την με αριθ. πρωτ. 13561/26-04-2018 SUPPORT GROUR IKE LIVELY EVENTS
Διοργάνωση Ψυχαγωγικών Εκδηλώσεων κ Μουσικής Κάλυψης πρόσκληση του
Δήμου μας για υποβολή προσφοράς.

12. Την με αριθ. πρωτ. 13718/27-04-2018 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης
SUPPORT GROUR IKE LIVELY EVENTS Διοργάνωση Ψυχαγωγικών Εκδηλώσεων κ
Μουσικής Κάλυψης Λεωφ. Μαραθώνος 159 Παλλήνη Τα_Κ:153_51 ΑΦΜ
800917293 ΔΟΥ Παλλήνης Τηλ 6973054640.

13. Την από 27-07-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών
Υπηρεσιών του Δήμου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στην επιχείρηση SUPPORT GROUR IKE LIVELY EVENTS Διοργάνωση
Ψυχαγωγικών Εκδηλώσεων κ Μουσικής Κάλυψης Λεωφ Μαραθώνος 159 Παλλήνη
Τα_Κ:153_51 ΑΦΜ 800917293 ΔΟΥ Παλλήνης Τηλ 6973054640 για την εκτέλεση της
προμήθειας-υπηρεσίας με τίτλο «Έξοδα αθλητικών δραστηριοτήτων» Αφορά:
Διοργάνωση τιμητικής εκδήλωσης για την προσφορά του Αθλητικού Ομίλου
"Παλληνιακός" στον Αθλητισμό του Δήμου Παλλήνης, έναντι συνολικού ποσού ¨Εντεκα
χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα έξη ευρώ (11.966,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,
σύμφωνα με τη με αριθ. 21/2018 μελέτη προμήθειας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου
και την οικονομική προσφοράς του και όπως παρακάτω:

ΑΔΑ: 6ΓΒ3ΩΞΚ-Η71



ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 3 από 3

Κ.Α 15.6472.0001 με τίτλο Έξοδα αθλητικών δραστηριοτήτων» Αφορά:
Διοργάνωση τιμητικής εκδήλωσης για την προσφορά του Αθλητικού Ομίλου
"Παλληνιακός" στον Αθλητισμό του Δήμου Παλλήνης συνολικού ποσού Έντεκα
χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα έξη ευρώ (11.966,00 €) συμπεριλαμβανομένου
ΦΠΑ 24%.

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται.

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας-υπηρεσίας συνολικού ποσού
Έντεκα χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα έξη ευρώ (11.966,00 €)
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνει με την ολοκλήρωση της προμήθειας-
υπηρεσίας «Έξοδα αθλητικών δραστηριοτήτων» Αφορά: Διοργάνωση τιμητικής
εκδήλωσης για την προσφορά του Αθλητικού Ομίλου "Παλληνιακός" στον
Αθλητισμό του Δήμου Παλλήνης και το πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια
επιτροπή ή και με τμηματική παράδοση προμήθειας και εργασίας ολοκληρωμένης,
μέχρι του συνολικού ποσού των Έντεκα χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα έξη ευρώ
(11.966,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας-υπηρεσίας θα έχει ολοκληρωθεί εντός
διαστήματος μίας (1) ημέρας από την υπογραφή της σχετικής Σύμβασης λόγω
του ότι η εκδήλωση είναι την 28/04/2017 στο γήπεδο ποδοσφαίρου Γ. Δέδε του
Δήμου Παλλήνης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 6ΓΒ3ΩΞΚ-Η71


		2018-04-27T15:20:47+0300


		2018-04-27T15:25:38+0300
	Athens




